
GOLF PALOMAREJOS Fecha Listado: 18/05/2025
Hora Listado: 16:05:54

CORPORATE VOLVO 2025
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PALOMAREJOS) FECHA: 18/05/2025  CODIGO: 882825864

1ª CATEGORIA (ASC:0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FRIAS MATEO, JOSE MANUEL C.T.G. 8,8 34 M 2 8 42 0 0 0 42

2 ZEKRI KESKASSI, JAIME LOMAS BOSQUE 3,3 58 M 1 2 41 0 0 0 41

3 FONFRIA AOS, JUAN FRANCISCO TRES CANTOS 6,4 33 M 2 5 40 0 0 0 40

CALCERRADA LOPEZ, FAUSTINO TORRIJOS GOLF 9,6 62 M 2 9 40 0 0 0 40

DEGANO HERNANDEZ DE LA TORR GOLF CANDELEDA 12,0 59 M 3 12 40 0 0 0 40

6 HERNANDEZ PEREZ, ANGEL FEDERACIÓN MADR 7,2 44 M 2 6 39 0 0 0 39

ECHECOPAR PARENTE, FERNANDO RETAMARES 8,1 33 M 2 7 39 0 0 0 39

CERRO DORADO, ALBERTO ARANJUEZ 8,5 55 M 2 8 39 0 0 0 39

CASTAÑEDA CALVO, AUGUSTO DE VILLA DE MADRID 11,6 34 M 3 11 39 0 0 0 39

10 DEZA GARCIA, HUGO CENTRO NACIONAL 4,5 15 M 2 3 38 0 0 0 38

SANTOS-SUAREZ ZUAZO, JOSE FEDERACIÓN MADR 8,7 46 M 2 8 38 0 0 0 38

CABRILLO CASADO, JOSE MANUE PALOMAREJOS 9,5 59 M 2 9 38 0 0 0 38

13 FRUTOS PACHON, FELIPE PALOMAREJOS 5,3 44 M 2 4 37 0 0 0 37

BARQUERO GOMEZ DE LA VENTA, LAYOS 6,5 27 M 2 5 37 0 0 0 37

LOPEZ CALAVIA, MATIAS PALOMAREJOS 9,7 50 M 2 9 37 0 0 0 37

FERNANDEZ MORA, PEDRO LOMAS BOSQUE 11,5 56 M 3 11 37 0 0 0 37

17 MUÑOZ GUIJARRO, ALEJANDRO SOJUELA 5,5 36 M 2 4 36 0 0 0 36

RAMOS RODRIGUEZ, LUIS ENRIQ PALOMAREJOS 8,9 62 M 2 8 36 0 0 0 36

LARRUSCAIN CABALLERO, LUIS CENTRO NACIONAL 11,3 58 M 2 11 36 0 0 0 36

ROJANO MARTINEZ, JAVIER GOLFDEGOLFOS 12,3 53 M 3 12 36 0 0 0 36

21 MORA MARTIN, LUIS PALOMAREJOS 6,0 57 M 2 5 35 0 0 0 35

MORALES MATEOS, LUIS EDUARD POZUELO 9,0 49 M 2 8 35 0 0 0 35

DE LA LLAVE GIL, JUAN CARLO PALOMAREJOS 9,3 58 M 2 8 35 0 0 0 35

LOPEZ PINEL, JAVIER TORRIJOS GOLF 12,4 62 M 3 12 35 0 0 0 35

25 SOLANA SOTO, IGNACIO CLUB TALAVERA 12,2 31 M 3 12 34 0 0 0 34

26 AMESTY MORELLO, LUIS GUILLE CENTRO NACIONAL 2,7 34 M 1 1 33 0 0 0 33

RIOLOBOS ELIZO, ROBERTO PALOMAREJOS 11,7 54 M 3 11 33 0 0 0 33

MARROIG IBARRA, JESUS PLAYA SERENA 11,1 61 M 2 11 33 0 0 0 33

PEREZ CARRETERO, OSCAR GOLF PARK 11,8 51 M 3 11 33 0 0 0 33

VILLEN ALCALDE, ENRIQUE CAMPO DE TIRO 11,5 50 M 3 11 33 0 0 0 33

31 AGUAYO SOSA, CRISTHIAN DANI CENTRO NACIONAL 0,0 26 M 1 -2 32 0 0 0 32

GARCIA SANJUAN, JOSE ANGEL FEDERACIÓN ARAG 7,1 51 M 2 6 32 0 0 0 32

RODRIGUEZ NUÑEZ, SEBASTIAN GUADYERBAS 10,9 48 M 2 10 32 0 0 0 32

34 PEREZ GARCIA DE PAREDES, LI GOLF GETAFE 4,9 57 M 2 3 31 0 0 0 31

DEZA FERRERO, EMILIO PALOMAREJOS 7,3 54 M 2 6 31 0 0 0 31

SUSO TEIXIDOR, FRANCISCO JA FEDERACIÓN MADR 7,9 49 M 2 7 31 0 0 0 31
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37 DIAZ NOBILE, LUIS FELIPE SANTANDER 2,1 39 M 1 0 30 0 0 0 30

SANTA ELENA MATEOS, JOAQUIN LA DEHESA 7,8 55 M 2 7 30 0 0 0 30

GUTIERREZ COLINO, CESAR TORRIJOS GOLF 9,0 40 M 2 8 30 0 0 0 30

GARCIA-ZARANDIETA OLIVEIRA, BELLAVISTA 9,8 56 M 2 9 30 0 0 0 30

CARRILLO RODRIGUEZ, FRANCIS TORRIJOS GOLF 12,0 51 M 3 12 30 0 0 0 30

42 ROBLEDO ALIA, SANTIAGO PALOMAREJOS 7,8 50 M 2 7 29 0 0 0 29

MARTIN FUCHO, JOSE LUIS SOMONTES 10,5 71 M 2 10 29 0 0 0 29

CASTELLANOS VELA, ANGEL TORRIJOS GOLF 11,2 55 M 2 11 29 0 0 0 29

45 MONTEJO PEREZ, JORGE JUAN PALOMAREJOS 11,6 57 M 3 11 28 0 0 0 28

46 PRIETO GUERRA, IÑIGO CHAPARRAL 3,6 43 M 1 2 27 0 0 0 27

SALGADO FERNANDEZ, JORGE PALOMAREJOS 7,4 34 M 2 6 27 0 0 0 27

48 BONNETT, ANTHONY LA MORALEJA 9,8 53 M 2 9 26 0 0 0 26

49 GUERRERO PEREZ-BARQUERO, AL CORDOBA C.DE CA 9,5 42 M 2 9 24 0 0 0 24

SANCHEZ RAYON, ROBERTO GUADYERBAS 10,6 48 M 2 10 24 0 0 0 24

51 SOTO RODRIGUEZ, JOSE MARIA PALOMAREJOS 11,6 64 M 3 11 23 0 0 0 23

52 LILLO RAYERO, JOSE FORO 2000 11,2 65 M 2 11 0 0 0 0 Ret
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1 CABRERA RAMIL, IGNACIO CAMPO DE TIRO 28,0 26 M 5 28 49 0 0 0 49

2 PAZ-ALBO PRIETO, JESUS FEDERACIÓN MADR 24,5 51 M 4 26 44 0 0 0 44

3 GONZALEZ GOMEZ, JESUS PALOMAREJOS 17,8 36 M 3 18 43 0 0 0 43

4 BOLOCAN, NICOLAE FEDERACIÓN MADR 15,8 46 M 3 16 42 0 0 0 42

MONTES SOLER, VICTOR MANUEL CENTRO NACIONAL 16,7 52 M 3 17 42 0 0 0 42

FERNANDEZ FERNANDEZ, MIGUEL PALOMAREJOS 19,6 37 M 4 20 42 0 0 0 42

CARRASCO GARCÍA, JOAQUÍN CAMPO DE TIRO 20,0 29 M 4 21 42 0 0 0 42

GOMEZ DIAZ, FERNANDO LA COTA 22,5 56 M 4 24 42 0 0 0 42

OBANDO VIADA, DIEGO GOLF PARK 24,9 30 M 4 26 42 0 0 0 42

FERNANDEZ DE HEREDIA, BOSCO CAMPO DE TIRO 28,0 26 M 5 28 42 0 0 0 42

11 MARTINEZ JIMENEZ, MANUEL LAGUNA DE TITO 12,9 28 M 3 13 41 0 0 0 41

BARRAGAN, JOSE LUIS CAMPO DE TIRO 25,0 57 M 4 26 41 0 0 0 41

URRUTIA, DANIEL OLI HINOJOSA 24,8 35 M 4 26 41 0 0 0 41

14 ALARZA PERNAS, JESUS PALOMAREJOS 14,1 64 M 3 14 40 0 0 0 40

15 DIEZ MARIN, IÑIGO PALOMAREJOS 16,6 52 M 3 17 39 0 0 0 39

ALVAREZ GREGORI, JOAQUIN PALOMAREJOS 17,2 50 M 3 17 39 0 0 0 39

CRESPO MARTIN, LUIS MIGUEL PALOMAREJOS 17,4 62 M 3 18 39 0 0 0 39

ORTEGA BASAGOITI, RAFAEL JARAMA RACE 19,8 68 M 4 20 39 0 0 0 39

RAMIREZ PUIG, JAVIER PALOMAREJOS 20,0 63 M 4 21 39 0 0 0 39

ASTIGARRAGA AGUIRRE, JAIME OLI HINOJOSA 21,8 55 M 4 23 39 0 0 0 39

HERRERA DEL ROMO, ANTONIO LA FAISANERA 27,9 57 M 5 28 39 0 0 0 39

CRUZ DEL VALLE, CESAR DE LA PALOMAREJOS 26,6 63 M 5 28 39 0 0 0 39

23 ESTEFANELL PAÑELLA, DAVID FEDERACIÓN MADR 13,2 61 M 3 13 38 0 0 0 38

ORTIZ REVUELTA, JOSÉ VILLA DE MADRID 12,9 66 M 3 13 38 0 0 0 38

FERREIRO MIGUEL, JESUS PALOMAREJOS 14,1 73 M 3 14 38 0 0 0 38

LOPEZ, ANTOINE OLI HINOJOSA 19,7 61 M 4 20 38 0 0 0 38

ESCUDERO CARMONA, DAVID PUTT & DRIVE 22,8 54 M 4 24 38 0 0 0 38

YUSTE RODRIGUEZ, JOSE G. CIUDAD REAL 24,0 65 M 4 25 38 0 0 0 38

ARIAS SOMALO, ANA PLAYA SERENA 26,4 60 F 4 26 38 0 0 0 38

TAYLOR MENENDEZ, ZAK CAMPO DE TIRO 27,0 31 M 5 28 38 0 0 0 38

31 BALMASEDA, NICOLAS LLANES MUNICPL 12,8 27 M 3 12 37 0 0 0 37

ORTEGA FONTECHA, ANTONIO CLUB TALAVERA 17,8 57 M 3 18 37 0 0 0 37

MOÑINO JIMENEZ, ALEXIS PALOMAREJOS 17,9 49 M 3 18 37 0 0 0 37

FRANCES GOMEZ, MIGUEL PALOMAREJOS 20,1 63 M 4 21 37 0 0 0 37

MAZON CABRERA, RICARDO CAMPO DE TIRO 24,7 31 M 4 26 37 0 0 0 37

CAMACHO RODRIGUEZ, ALVARO GOLF CANDELEDA 28,2 24 M 5 28 37 0 0 0 37
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PEREZ COSMEN, FRANCISCO JAV PALOMAREJOS 26,4 65 M 4 28 37 0 0 0 37

38 JORGE DIEZ, DAVID SOMONTES 14,4 50 M 3 14 36 0 0 0 36

CERDEIRAS MEGIAS, RAMON PUERTA HIERRO 15,9 37 M 3 16 36 0 0 0 36

ROMANO TERRADEZ, GREGORIO LA PEÑUELA 16,7 55 M 3 17 36 0 0 0 36

CASADO VINUESA, LUIS PAL NEGRALEJO 18,2 47 M 3 19 36 0 0 0 36

DAVILA LOPEZ, LUIS GOLF PARK 20,2 30 M 4 21 36 0 0 0 36

ALDAY VITORICA, IKER C.T.G. 20,7 43 M 4 21 36 0 0 0 36

GONZALEZ ALONSO, MARIA PILA LAYOS 22,6 72 F 4 22 36 0 0 0 36

ARSIE GUTIERREZ, DAVID TORRELAVEGA 21,4 56 M 4 22 36 0 0 0 36

VILLARROEL  SANCHEZ, ANTONI PALOMAREJOS 25,4 67 M 4 27 36 0 0 0 36

NARANJO POSADA, IGNACIO PALOMAREJOS 31,3 60 M 5 28 36 0 0 0 36

KAISER RUIZ DEL OLMO, IGNAC CAMPO DE TIRO 26,2 69 M 4 28 36 0 0 0 36

KRUG SALABERRI, GUILLERMO CAMPO DE TIRO 28,8 30 M 5 28 36 0 0 0 36

SUARDIAZ ROIG, GONZALO JUAN JARAMA RACE 26,4 61 M 4 28 36 0 0 0 36

ORTEGA ALCARAZ, ERNESTO PALOMAREJOS 28,5 72 M 5 28 36 0 0 0 36

52 CORDOBA SIMON, JOSE ANTONIO GOLF GETAFE 13,9 58 M 3 14 35 0 0 0 35

RESINO SANCHEZ, ALVARO PALOMAREJOS 16,0 43 M 3 16 35 0 0 0 35

CASTELLANOS VELA, ANTONIO TORRIJOS GOLF 21,3 60 M 4 22 35 0 0 0 35

SCHMIDT REPARAZ, CRISTINA PALOMAREJOS 24,7 60 F 4 24 35 0 0 0 35

FERNANDEZ MERA, ANTONIO MILITAR DEHESA 24,1 62 M 4 25 35 0 0 0 35

SELLES PEREZ, SERGIO CAMPO DE TIRO 26,8 32 M 5 28 35 0 0 0 35

GONZALEZ, ALBERTO CAMPO DE TIRO 30,0 33 M 5 28 35 0 0 0 35

59 GALAN GOMEZ, FERNANDO GOLF GETAFE 14,8 59 M 3 15 34 0 0 0 34

CANELLADA FERNANDEZ, JOSE M PALOMAREJOS 14,8 54 M 3 15 34 0 0 0 34

FERNANDEZ DE HEREDIA, JULIA FEDERACIÓN MADR 15,2 60 M 3 15 34 0 0 0 34

MARTIN GONZALEZ, LUIS MIGUE GOLF CANDELEDA 15,1 70 M 3 15 34 0 0 0 34

CECA ILLAN, MANUEL PALOMAREJOS 16,2 76 M 3 16 34 0 0 0 34

CABAÑAS SANCHEZ, DOMINGO GUADYERBAS 16,6 57 M 3 17 34 0 0 0 34

LOPE ROJAS, JAVIER GUADALAJARA 17,2 55 M 3 17 34 0 0 0 34

DE GAVIN VILLANUEVA, RODRIG FEDERACIÓN MADR 18,2 43 M 3 19 34 0 0 0 34

GOMEZ MUÑOZ, JOSE MANUEL PALOMAREJOS 19,4 70 M 4 20 34 0 0 0 34

RAMIL DIAZ, FERNANDO JAVIER LARRABEA 20,1 67 M 4 21 34 0 0 0 34

URSO, GIUSEPPE PAL NEGRALEJO 24,3 58 M 4 26 34 0 0 0 34

OLARRA GOIRIENA, AGUSTINA M FEDERACIÓN MADR 28,6 73 F 5 26 34 0 0 0 34

ALONSO, JOSE COSTA DEL SOL 25,2 39 M 4 27 34 0 0 0 34

FRIAS GARCÍA, MANUEL ANTONI SOMONTESMOON 26,5 64 M 5 28 34 0 0 0 34
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73 BLAZQUEZ ALVAREZ, ANGEL PALOMAREJOS 13,1 44 M 3 13 33 0 0 0 33

DOMINGUEZ MARTINEZ, JOSE LU QUIJORNA 19,4 71 M 4 20 33 0 0 0 33

ROSADO CALVO, JOSE LUIS SEÑ ILLESCAS 19,4 66 M 4 20 33 0 0 0 33

RAMOS RODRIGUEZ, NARCISO CLUB TALAVERA 20,4 72 M 4 21 33 0 0 0 33

MARTIN CRISENTI, ANTONIO OL LAS ENCINAS 20,7 64 M 4 21 33 0 0 0 33

FUNEZ FERNANDEZ-MEDINA, MAN G. CIUDAD REAL 24,4 52 M 4 26 33 0 0 0 33

FRESNILLO DE MARCOS, RUBÉN FEDERACIÓN MADR 36,0 54 M 5 28 33 0 0 0 33

GARCIA RUIZ, JAVIER PALOMAREJOS 37,0 35 M 6 28 33 0 0 0 33

81 SANCHEZ ALEGRIA, FRANCISCO CLUB TALAVERA 13,4 50 M 3 13 32 0 0 0 32

MUÑOZ JIMENEZ, JOSE MANUEL CLUB TALAVERA 14,5 66 M 3 14 32 0 0 0 32

SANZ BARROSO, CRISTIAN BUENAVISTA 15,3 47 M 3 15 32 0 0 0 32

RIVAS GOMEZ, JUAN MANUEL PALOMAREJOS 15,8 65 M 3 16 32 0 0 0 32

GARCIA MORENO, MARI CARMEN LA DEHESA 18,2 70 F 3 17 32 0 0 0 32

CALVO BARQUILLO, GUSTAVO PALOMAREJOS 17,4 61 M 3 18 32 0 0 0 32

GUTIERREZ CALDERON, JAIME PUERTA HIERRO 21,5 58 M 4 22 32 0 0 0 32

QUEVEDO COVIAN, MANUEL GOLF GETAFE 21,8 49 M 4 23 32 0 0 0 32

MUÑOZ MONTERO, ALVARO FEDERACIÓN MADR 21,6 55 M 4 23 32 0 0 0 32

MIRANDA ORTEGA, ANDRES RCG TENERIFE 23,1 30 M 4 24 32 0 0 0 32

MARTINEZ VIRGINILLO, MARCEL FEDERACIÓN MADR 24,2 37 M 4 25 32 0 0 0 32

DIAZ DUQUE, ENRIQUE PAL NEGRALEJO 24,0 64 M 4 25 32 0 0 0 32

93 VAQUERO ALONSO, MIGUEL ANGE GOLF CANDELEDA 12,5 52 M 3 12 31 0 0 0 31

CORONEL GUTIERREZ, HECTOR FEDERACIÓN MADR 15,3 52 M 3 15 31 0 0 0 31

LOPEZ DIAZ, CRISTINA PUTT & DRIVE 16,8 55 F 3 16 31 0 0 0 31

FERNANDEZ DE HEREDIA, GUZMA CAMPO DE TIRO 16,7 22 M 3 17 31 0 0 0 31

CANALES OLLERO, IGNACIO FEDERACIÓN MADR 19,8 30 M 4 20 31 0 0 0 31

FERNANDEZ ARAUJO, JOSE LUIS PALOMAREJOS 20,9 72 M 4 22 31 0 0 0 31

LEZA ROA, FRANCISCO JAVIER PALOMAREJOS 21,6 49 M 4 23 31 0 0 0 31

BOGDANOVA, ALLA ANG SAN RAFAEL 27,4 40 F 5 26 31 0 0 0 31

LOVERA MORENO, JAVIER CORDOBA C.DE CA 26,4 34 M 4 28 31 0 0 0 31

AVELLO GARCIA, OSCAR GOLF PARK 28,7 53 M 5 28 31 0 0 0 31

103 MOLERO MARTINEZ, JUAN FEDERACIÓN MADR 14,6 51 M 3 15 30 0 0 0 30

PEÑA HIGUERA, FRANCISCO JAV PALOMAREJOS 16,8 44 M 3 17 30 0 0 0 30

ENCINAS SANZ, DANIEL OLI HINOJOSA 16,6 30 M 3 17 30 0 0 0 30

VAZQUEZ GOMEZ, JOSE MANUEL PALOMAREJOS 18,5 59 M 4 19 30 0 0 0 30

HERENCIAS LOPEZ, FRANCISCO PUTT & DRIVE 21,1 59 M 4 22 30 0 0 0 30

ISASI GUERRERO, MARIA VILLA NUEVA GOL 34,2 37 F 5 26 30 0 0 0 30



GOLF PALOMAREJOS Fecha Listado: 18/05/2025
Hora Listado: 16:06:24

CORPORATE VOLVO 2025
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PALOMAREJOS) FECHA: 18/05/2025  CODIGO: 882825864

2ª CATEGORIA (ASC:0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

109 MANZANERO, MANUEL ARANJUEZ 12,8 63 M 3 12 29 0 0 0 29

IGLESIAS GOMEZ, LUIS MANUEL PALOMAREJOS 13,7 66 M 3 13 29 0 0 0 29

CALVO ZURITA, ALBERTO PALOMAREJOS 15,8 47 M 3 16 29 0 0 0 29

GOMEZ MUÑOZ, MIGUEL ANGEL PALOMAREJOS 16,3 70 M 3 16 29 0 0 0 29

VELADA REBOLLO, ENRIQUE PALOMAREJOS 17,5 70 M 3 18 29 0 0 0 29

BARAHONA OPORTO, JOSE LUIS FEDERACIÓN MADR 17,7 67 M 3 18 29 0 0 0 29

CELDRAN BONAFONTE, MATIAS CENTRO NACIONAL 22,8 46 M 4 24 29 0 0 0 29

CARVAJAL GARCIA, ASCENSION PALOMAREJOS 26,8 66 F 5 26 29 0 0 0 29

PALAZON GUERRA, JUAN LAS REJAS 24,9 74 M 4 26 29 0 0 0 29

MARTINEZ-RASILLA, JOSE SOMONTESMOON 27,9 41 M 5 28 29 0 0 0 29

CASAL ALVAREZ, ALFONSO FEDERACIÓN ASTU 36,0 38 M 5 28 29 0 0 0 29

120 VILAR BARQUERO, FCº JOSE PALOMAREJOS 14,5 60 M 3 14 28 0 0 0 28

FARFAN DIEGUEZ, CELESTINO LA DEHESA 18,0 69 M 3 18 28 0 0 0 28

JIMENEZ LASHERAS, MARIANO EL ENCIN 17,7 65 M 3 18 28 0 0 0 28

GAYOSO FERNANDEZ, ANA PALOMAREJOS 33,5 64 F 5 26 28 0 0 0 28

CASTELLANOS COBREROS, JUAN SEÑ ILLESCAS 27,2 61 M 5 28 28 0 0 0 28

REQUESENS, LUIS EL ESTUDIANTE 34,0 29 M 5 28 28 0 0 0 28

126 GUTIERREZ GONZALEZ, JUAN MA PALOMAREJOS 13,6 55 M 3 13 27 0 0 0 27

GOYENECHEA HERNANDEZ, JAVIE LA VALMUZA 21,4 32 M 4 22 27 0 0 0 27

NARANJO POSADA, JUAN MANUEL LA ESTANCIA 24,7 57 M 4 26 27 0 0 0 27

VILAR DIAZ, MARCOS ANTONIO TRES CANTOS 27,2 49 M 5 28 27 0 0 0 27

GARCIA FERREIRA, FRANCISCO GUADALAJARA 31,5 58 M 5 28 27 0 0 0 27

131 HERNANDEZ PEREZ, CARLOS PALOMAREJOS 15,0 36 M 3 15 26 0 0 0 26

CASTAÑO NUÑEZ, LUIS MIGUEL LAS REJAS 15,7 55 M 3 16 26 0 0 0 26

CAMACHO VEGA, ERNESTO PALOMAREJOS 16,5 26 M 3 17 26 0 0 0 26

FERNANDEZ GOMEZ, JOSE PALOMAREJOS 17,7 87 M 3 18 26 0 0 0 26

NOGAL HERNAIZ, JOSE IGNACIO FEDERACIÓN DE C 19,6 50 M 4 20 26 0 0 0 26

RUMBAO GARCIA, DAVID C.T.G. 22,6 38 M 4 24 26 0 0 0 26

VELASCO SANCHEZ, MARIA JESU LAS ENCINAS 34,2 64 F 5 26 26 0 0 0 26

SANTOS LOPEZ, JUAN CARLOS PALOMAREJOS 26,7 69 M 5 28 26 0 0 0 26

139 MUÑOZ SANCHEZ, CARLOS PALOMAREJOS 14,3 66 M 3 14 25 0 0 0 25

CERRO ALONSO, ALBERTO PALOMAREJOS 14,9 40 M 3 15 25 0 0 0 25

RODRIGUEZ MILLAN, OLIVIA TORRIJOS GOLF 17,5 57 F 3 16 25 0 0 0 25

FUENTES HARO, ANA ISABEL PAL NEGRALEJO 18,3 55 F 3 17 25 0 0 0 25

CANDEL RODRIGUEZ, RICARDO GOLFDEGOLFOS 34,8 55 M 5 28 25 0 0 0 25

144 MURILLO ROJANO, MARIA DEL M TORRIJOS GOLF 33,7 59 F 5 26 24 0 0 0 24



GOLF PALOMAREJOS Fecha Listado: 18/05/2025
Hora Listado: 16:06:25

CORPORATE VOLVO 2025
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PALOMAREJOS) FECHA: 18/05/2025  CODIGO: 882825864

2ª CATEGORIA (ASC:0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

BLANCO MARTIN, FERNANDO FEDERACIÓN MADR 26,6 54 M 5 28 24 0 0 0 24

146 BERMUDO SANCHEZ, MARIA TERE GOLFDEGOLFOS 33,2 53 F 5 26 23 0 0 0 23

VEGA CUESTA, GERMAN PALOMAREJOS 30,0 54 M 5 28 23 0 0 0 23

148 ALFARO DE LA TORRE, MARIA J EL ENCIN 28,6 59 F 5 26 22 0 0 0 22

PEREZ DEL MONTE, MARIA SOLE OLI HINOJOSA 29,4 51 F 5 26 22 0 0 0 22

150 GIL GALAN, EDUARDO GREEN ALCORCON 24,0 79 M 4 25 21 0 0 0 21

151 PINILLA VAREA, FERNANDO GUADALAJARA 19,0 58 M 4 20 20 0 0 0 20

152 CANTARERO LLORDACHS, GUILLE CAMPO DE TIRO 27,0 30 M 5 28 19 0 0 0 19

153 ALDAY VITORICA, JON-EDER C.T.G. 36,0 27 M 5 28 18 0 0 0 18

154 ACEITUNO CORREAS, AITOR PALOMAREJOS 36,0 33 M 5 28 17 0 0 0 17

155 HERRANZ AMO, MARIA DEL CARM PALOMAREJOS 36,3 63 F 6 26 16 0 0 0 16

156 DIAZ VILLANUEVA, MIGUEL ANG PALOMAREJOS 24,6 54 M 4 26 15 0 0 0 15

157 RAMOS PEREZ, PEDRO LUIS GOLF PARK 36,0 57 M 5 28 12 0 0 0 12

158 CHINARRO PULIDO, IGNACIO CENTRO NACIONAL 36,0 53 M 5 28 9 0 0 0 9

159 VALCARCEL OSUNA, JAVIER CENTRO NACIONAL 35,0 56 M 5 28 8 0 0 0 8

160 GONZALEZ DE RIVERA RODRIGUE PALOMAREJOS 21,6 72 M 4 23 0 0 0 0 Ret

GIMENEZ SANZ, ANGEL LAYOS 26,2 76 M 4 28 0 0 0 0 Ret

162 MORENO MARTINEZ, RICARDO NEW CLUB CABANI 23,1 58 M 4 24 0 0 0 0 N.P

VINUESA JIMÑENEZ, ELOY FEDERACIÓN MADR 26,5 61 M 5 28 0 0 0 0 N.P
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1 ARIAS SOMALO, ANA PLAYA SERENA 26,4 60 F 4 26 38 0 0 0 38

2 GONZALEZ ALONSO, MARIA PILA LAYOS 22,6 72 F 4 22 36 0 0 0 36

3 SCHMIDT REPARAZ, CRISTINA PALOMAREJOS 24,7 60 F 4 24 35 0 0 0 35

4 OLARRA GOIRIENA, AGUSTINA M FEDERACIÓN MADR 28,6 73 F 5 26 34 0 0 0 34

5 GARCIA MORENO, MARI CARMEN LA DEHESA 18,2 70 F 3 17 32 0 0 0 32

6 LOPEZ DIAZ, CRISTINA PUTT & DRIVE 16,8 55 F 3 16 31 0 0 0 31

BOGDANOVA, ALLA ANG SAN RAFAEL 27,4 40 F 5 26 31 0 0 0 31

8 ISASI GUERRERO, MARIA VILLA NUEVA GOL 34,2 37 F 5 26 30 0 0 0 30

9 CARVAJAL GARCIA, ASCENSION PALOMAREJOS 26,8 66 F 5 26 29 0 0 0 29

10 GAYOSO FERNANDEZ, ANA PALOMAREJOS 33,5 64 F 5 26 28 0 0 0 28

11 VELASCO SANCHEZ, MARIA JESU LAS ENCINAS 34,2 64 F 5 26 26 0 0 0 26

12 RODRIGUEZ MILLAN, OLIVIA TORRIJOS GOLF 17,5 57 F 3 16 25 0 0 0 25

FUENTES HARO, ANA ISABEL PAL NEGRALEJO 18,3 55 F 3 17 25 0 0 0 25

14 MURILLO ROJANO, MARIA DEL M TORRIJOS GOLF 33,7 59 F 5 26 24 0 0 0 24

15 BERMUDO SANCHEZ, MARIA TERE GOLFDEGOLFOS 33,2 53 F 5 26 23 0 0 0 23

16 ALFARO DE LA TORRE, MARIA J EL ENCIN 28,6 59 F 5 26 22 0 0 0 22

PEREZ DEL MONTE, MARIA SOLE OLI HINOJOSA 29,4 51 F 5 26 22 0 0 0 22

18 HERRANZ AMO, MARIA DEL CARM PALOMAREJOS 36,3 63 F 6 26 16 0 0 0 16



GOLF PALOMAREJOS Fecha Listado: 18/05/2025
Hora Listado: 16:07:25

CORPORATE VOLVO 2025
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PALOMAREJOS) FECHA: 18/05/2025  CODIGO: 882825864

SENIOR (ASC:0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PAZ-ALBO PRIETO, JESUS FEDERACIÓN MADR 24,5 51 M 4 26 44 0 0 0 44

2 MONTES SOLER, VICTOR MANUEL CENTRO NACIONAL 16,7 52 M 3 17 42 0 0 0 42

GOMEZ DIAZ, FERNANDO LA COTA 22,5 56 M 4 24 42 0 0 0 42

4 ZEKRI KESKASSI, JAIME LOMAS BOSQUE 3,3 58 M 1 2 41 0 0 0 41

BARRAGAN, JOSE LUIS CAMPO DE TIRO 25,0 57 M 4 26 41 0 0 0 41

6 CALCERRADA LOPEZ, FAUSTINO TORRIJOS GOLF 9,6 62 M 2 9 40 0 0 0 40

DEGANO HERNANDEZ DE LA TORR GOLF CANDELEDA 12,0 59 M 3 12 40 0 0 0 40

ALARZA PERNAS, JESUS PALOMAREJOS 14,1 64 M 3 14 40 0 0 0 40

9 CERRO DORADO, ALBERTO ARANJUEZ 8,5 55 M 2 8 39 0 0 0 39

DIEZ MARIN, IÑIGO PALOMAREJOS 16,6 52 M 3 17 39 0 0 0 39

ALVAREZ GREGORI, JOAQUIN PALOMAREJOS 17,2 50 M 3 17 39 0 0 0 39

CRESPO MARTIN, LUIS MIGUEL PALOMAREJOS 17,4 62 M 3 18 39 0 0 0 39

ORTEGA BASAGOITI, RAFAEL JARAMA RACE 19,8 68 M 4 20 39 0 0 0 39

RAMIREZ PUIG, JAVIER PALOMAREJOS 20,0 63 M 4 21 39 0 0 0 39

ASTIGARRAGA AGUIRRE, JAIME OLI HINOJOSA 21,8 55 M 4 23 39 0 0 0 39

HERRERA DEL ROMO, ANTONIO LA FAISANERA 27,9 57 M 5 28 39 0 0 0 39

CRUZ DEL VALLE, CESAR DE LA PALOMAREJOS 26,6 63 M 5 28 39 0 0 0 39

18 CABRILLO CASADO, JOSE MANUE PALOMAREJOS 9,5 59 M 2 9 38 0 0 0 38

ESTEFANELL PAÑELLA, DAVID FEDERACIÓN MADR 13,2 61 M 3 13 38 0 0 0 38

ORTIZ REVUELTA, JOSÉ VILLA DE MADRID 12,9 66 M 3 13 38 0 0 0 38

FERREIRO MIGUEL, JESUS PALOMAREJOS 14,1 73 M 3 14 38 0 0 0 38

LOPEZ, ANTOINE OLI HINOJOSA 19,7 61 M 4 20 38 0 0 0 38

ESCUDERO CARMONA, DAVID PUTT & DRIVE 22,8 54 M 4 24 38 0 0 0 38

YUSTE RODRIGUEZ, JOSE G. CIUDAD REAL 24,0 65 M 4 25 38 0 0 0 38

ARIAS SOMALO, ANA PLAYA SERENA 26,4 60 F 4 26 38 0 0 0 38

26 LOPEZ CALAVIA, MATIAS PALOMAREJOS 9,7 50 M 2 9 37 0 0 0 37

FERNANDEZ MORA, PEDRO LOMAS BOSQUE 11,5 56 M 3 11 37 0 0 0 37

ORTEGA FONTECHA, ANTONIO CLUB TALAVERA 17,8 57 M 3 18 37 0 0 0 37

FRANCES GOMEZ, MIGUEL PALOMAREJOS 20,1 63 M 4 21 37 0 0 0 37

PEREZ COSMEN, FRANCISCO JAV PALOMAREJOS 26,4 65 M 4 28 37 0 0 0 37

31 RAMOS RODRIGUEZ, LUIS ENRIQ PALOMAREJOS 8,9 62 M 2 8 36 0 0 0 36

LARRUSCAIN CABALLERO, LUIS CENTRO NACIONAL 11,3 58 M 2 11 36 0 0 0 36

ROJANO MARTINEZ, JAVIER GOLFDEGOLFOS 12,3 53 M 3 12 36 0 0 0 36

JORGE DIEZ, DAVID SOMONTES 14,4 50 M 3 14 36 0 0 0 36

ROMANO TERRADEZ, GREGORIO LA PEÑUELA 16,7 55 M 3 17 36 0 0 0 36

GONZALEZ ALONSO, MARIA PILA LAYOS 22,6 72 F 4 22 36 0 0 0 36
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SENIOR (ASC:0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

ARSIE GUTIERREZ, DAVID TORRELAVEGA 21,4 56 M 4 22 36 0 0 0 36

VILLARROEL  SANCHEZ, ANTONI PALOMAREJOS 25,4 67 M 4 27 36 0 0 0 36

NARANJO POSADA, IGNACIO PALOMAREJOS 31,3 60 M 5 28 36 0 0 0 36

KAISER RUIZ DEL OLMO, IGNAC CAMPO DE TIRO 26,2 69 M 4 28 36 0 0 0 36

SUARDIAZ ROIG, GONZALO JUAN JARAMA RACE 26,4 61 M 4 28 36 0 0 0 36

ORTEGA ALCARAZ, ERNESTO PALOMAREJOS 28,5 72 M 5 28 36 0 0 0 36

43 MORA MARTIN, LUIS PALOMAREJOS 6,0 57 M 2 5 35 0 0 0 35

DE LA LLAVE GIL, JUAN CARLO PALOMAREJOS 9,3 58 M 2 8 35 0 0 0 35

LOPEZ PINEL, JAVIER TORRIJOS GOLF 12,4 62 M 3 12 35 0 0 0 35

CORDOBA SIMON, JOSE ANTONIO GOLF GETAFE 13,9 58 M 3 14 35 0 0 0 35

CASTELLANOS VELA, ANTONIO TORRIJOS GOLF 21,3 60 M 4 22 35 0 0 0 35

SCHMIDT REPARAZ, CRISTINA PALOMAREJOS 24,7 60 F 4 24 35 0 0 0 35

FERNANDEZ MERA, ANTONIO MILITAR DEHESA 24,1 62 M 4 25 35 0 0 0 35

50 GALAN GOMEZ, FERNANDO GOLF GETAFE 14,8 59 M 3 15 34 0 0 0 34

CANELLADA FERNANDEZ, JOSE M PALOMAREJOS 14,8 54 M 3 15 34 0 0 0 34

FERNANDEZ DE HEREDIA, JULIA FEDERACIÓN MADR 15,2 60 M 3 15 34 0 0 0 34

MARTIN GONZALEZ, LUIS MIGUE GOLF CANDELEDA 15,1 70 M 3 15 34 0 0 0 34

CECA ILLAN, MANUEL PALOMAREJOS 16,2 76 M 3 16 34 0 0 0 34

CABAÑAS SANCHEZ, DOMINGO GUADYERBAS 16,6 57 M 3 17 34 0 0 0 34

LOPE ROJAS, JAVIER GUADALAJARA 17,2 55 M 3 17 34 0 0 0 34

GOMEZ MUÑOZ, JOSE MANUEL PALOMAREJOS 19,4 70 M 4 20 34 0 0 0 34

RAMIL DIAZ, FERNANDO JAVIER LARRABEA 20,1 67 M 4 21 34 0 0 0 34

URSO, GIUSEPPE PAL NEGRALEJO 24,3 58 M 4 26 34 0 0 0 34

OLARRA GOIRIENA, AGUSTINA M FEDERACIÓN MADR 28,6 73 F 5 26 34 0 0 0 34

FRIAS GARCÍA, MANUEL ANTONI SOMONTESMOON 26,5 64 M 5 28 34 0 0 0 34

62 RIOLOBOS ELIZO, ROBERTO PALOMAREJOS 11,7 54 M 3 11 33 0 0 0 33

MARROIG IBARRA, JESUS PLAYA SERENA 11,1 61 M 2 11 33 0 0 0 33

PEREZ CARRETERO, OSCAR GOLF PARK 11,8 51 M 3 11 33 0 0 0 33

VILLEN ALCALDE, ENRIQUE CAMPO DE TIRO 11,5 50 M 3 11 33 0 0 0 33

DOMINGUEZ MARTINEZ, JOSE LU QUIJORNA 19,4 71 M 4 20 33 0 0 0 33

ROSADO CALVO, JOSE LUIS SEÑ ILLESCAS 19,4 66 M 4 20 33 0 0 0 33

RAMOS RODRIGUEZ, NARCISO CLUB TALAVERA 20,4 72 M 4 21 33 0 0 0 33

MARTIN CRISENTI, ANTONIO OL LAS ENCINAS 20,7 64 M 4 21 33 0 0 0 33

FUNEZ FERNANDEZ-MEDINA, MAN G. CIUDAD REAL 24,4 52 M 4 26 33 0 0 0 33

FRESNILLO DE MARCOS, RUBÉN FEDERACIÓN MADR 36,0 54 M 5 28 33 0 0 0 33

72 GARCIA SANJUAN, JOSE ANGEL FEDERACIÓN ARAG 7,1 51 M 2 6 32 0 0 0 32
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SENIOR (ASC:0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

SANCHEZ ALEGRIA, FRANCISCO CLUB TALAVERA 13,4 50 M 3 13 32 0 0 0 32

MUÑOZ JIMENEZ, JOSE MANUEL CLUB TALAVERA 14,5 66 M 3 14 32 0 0 0 32

RIVAS GOMEZ, JUAN MANUEL PALOMAREJOS 15,8 65 M 3 16 32 0 0 0 32

GARCIA MORENO, MARI CARMEN LA DEHESA 18,2 70 F 3 17 32 0 0 0 32

CALVO BARQUILLO, GUSTAVO PALOMAREJOS 17,4 61 M 3 18 32 0 0 0 32

GUTIERREZ CALDERON, JAIME PUERTA HIERRO 21,5 58 M 4 22 32 0 0 0 32

MUÑOZ MONTERO, ALVARO FEDERACIÓN MADR 21,6 55 M 4 23 32 0 0 0 32

DIAZ DUQUE, ENRIQUE PAL NEGRALEJO 24,0 64 M 4 25 32 0 0 0 32

81 PEREZ GARCIA DE PAREDES, LI GOLF GETAFE 4,9 57 M 2 3 31 0 0 0 31

DEZA FERRERO, EMILIO PALOMAREJOS 7,3 54 M 2 6 31 0 0 0 31

VAQUERO ALONSO, MIGUEL ANGE GOLF CANDELEDA 12,5 52 M 3 12 31 0 0 0 31

CORONEL GUTIERREZ, HECTOR FEDERACIÓN MADR 15,3 52 M 3 15 31 0 0 0 31

LOPEZ DIAZ, CRISTINA PUTT & DRIVE 16,8 55 F 3 16 31 0 0 0 31

FERNANDEZ ARAUJO, JOSE LUIS PALOMAREJOS 20,9 72 M 4 22 31 0 0 0 31

AVELLO GARCIA, OSCAR GOLF PARK 28,7 53 M 5 28 31 0 0 0 31

88 SANTA ELENA MATEOS, JOAQUIN LA DEHESA 7,8 55 M 2 7 30 0 0 0 30

GARCIA-ZARANDIETA OLIVEIRA, BELLAVISTA 9,8 56 M 2 9 30 0 0 0 30

CARRILLO RODRIGUEZ, FRANCIS TORRIJOS GOLF 12,0 51 M 3 12 30 0 0 0 30

MOLERO MARTINEZ, JUAN FEDERACIÓN MADR 14,6 51 M 3 15 30 0 0 0 30

VAZQUEZ GOMEZ, JOSE MANUEL PALOMAREJOS 18,5 59 M 4 19 30 0 0 0 30

HERENCIAS LOPEZ, FRANCISCO PUTT & DRIVE 21,1 59 M 4 22 30 0 0 0 30

94 ROBLEDO ALIA, SANTIAGO PALOMAREJOS 7,8 50 M 2 7 29 0 0 0 29

MARTIN FUCHO, JOSE LUIS SOMONTES 10,5 71 M 2 10 29 0 0 0 29

CASTELLANOS VELA, ANGEL TORRIJOS GOLF 11,2 55 M 2 11 29 0 0 0 29

MANZANERO, MANUEL ARANJUEZ 12,8 63 M 3 12 29 0 0 0 29

IGLESIAS GOMEZ, LUIS MANUEL PALOMAREJOS 13,7 66 M 3 13 29 0 0 0 29

GOMEZ MUÑOZ, MIGUEL ANGEL PALOMAREJOS 16,3 70 M 3 16 29 0 0 0 29

VELADA REBOLLO, ENRIQUE PALOMAREJOS 17,5 70 M 3 18 29 0 0 0 29

BARAHONA OPORTO, JOSE LUIS FEDERACIÓN MADR 17,7 67 M 3 18 29 0 0 0 29

CARVAJAL GARCIA, ASCENSION PALOMAREJOS 26,8 66 F 5 26 29 0 0 0 29

PALAZON GUERRA, JUAN LAS REJAS 24,9 74 M 4 26 29 0 0 0 29

104 MONTEJO PEREZ, JORGE JUAN PALOMAREJOS 11,6 57 M 3 11 28 0 0 0 28

VILAR BARQUERO, FCº JOSE PALOMAREJOS 14,5 60 M 3 14 28 0 0 0 28

FARFAN DIEGUEZ, CELESTINO LA DEHESA 18,0 69 M 3 18 28 0 0 0 28

JIMENEZ LASHERAS, MARIANO EL ENCIN 17,7 65 M 3 18 28 0 0 0 28

GAYOSO FERNANDEZ, ANA PALOMAREJOS 33,5 64 F 5 26 28 0 0 0 28
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SENIOR (ASC:0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

CASTELLANOS COBREROS, JUAN SEÑ ILLESCAS 27,2 61 M 5 28 28 0 0 0 28

110 GUTIERREZ GONZALEZ, JUAN MA PALOMAREJOS 13,6 55 M 3 13 27 0 0 0 27

NARANJO POSADA, JUAN MANUEL LA ESTANCIA 24,7 57 M 4 26 27 0 0 0 27

GARCIA FERREIRA, FRANCISCO GUADALAJARA 31,5 58 M 5 28 27 0 0 0 27

113 BONNETT, ANTHONY LA MORALEJA 9,8 53 M 2 9 26 0 0 0 26

CASTAÑO NUÑEZ, LUIS MIGUEL LAS REJAS 15,7 55 M 3 16 26 0 0 0 26

FERNANDEZ GOMEZ, JOSE PALOMAREJOS 17,7 87 M 3 18 26 0 0 0 26

NOGAL HERNAIZ, JOSE IGNACIO FEDERACIÓN DE C 19,6 50 M 4 20 26 0 0 0 26

VELASCO SANCHEZ, MARIA JESU LAS ENCINAS 34,2 64 F 5 26 26 0 0 0 26

SANTOS LOPEZ, JUAN CARLOS PALOMAREJOS 26,7 69 M 5 28 26 0 0 0 26

119 MUÑOZ SANCHEZ, CARLOS PALOMAREJOS 14,3 66 M 3 14 25 0 0 0 25

RODRIGUEZ MILLAN, OLIVIA TORRIJOS GOLF 17,5 57 F 3 16 25 0 0 0 25

FUENTES HARO, ANA ISABEL PAL NEGRALEJO 18,3 55 F 3 17 25 0 0 0 25

CANDEL RODRIGUEZ, RICARDO GOLFDEGOLFOS 34,8 55 M 5 28 25 0 0 0 25

123 MURILLO ROJANO, MARIA DEL M TORRIJOS GOLF 33,7 59 F 5 26 24 0 0 0 24

BLANCO MARTIN, FERNANDO FEDERACIÓN MADR 26,6 54 M 5 28 24 0 0 0 24

125 SOTO RODRIGUEZ, JOSE MARIA PALOMAREJOS 11,6 64 M 3 11 23 0 0 0 23

BERMUDO SANCHEZ, MARIA TERE GOLFDEGOLFOS 33,2 53 F 5 26 23 0 0 0 23

VEGA CUESTA, GERMAN PALOMAREJOS 30,0 54 M 5 28 23 0 0 0 23

128 ALFARO DE LA TORRE, MARIA J EL ENCIN 28,6 59 F 5 26 22 0 0 0 22

PEREZ DEL MONTE, MARIA SOLE OLI HINOJOSA 29,4 51 F 5 26 22 0 0 0 22

130 GIL GALAN, EDUARDO GREEN ALCORCON 24,0 79 M 4 25 21 0 0 0 21

131 PINILLA VAREA, FERNANDO GUADALAJARA 19,0 58 M 4 20 20 0 0 0 20

132 HERRANZ AMO, MARIA DEL CARM PALOMAREJOS 36,3 63 F 6 26 16 0 0 0 16

133 DIAZ VILLANUEVA, MIGUEL ANG PALOMAREJOS 24,6 54 M 4 26 15 0 0 0 15

134 RAMOS PEREZ, PEDRO LUIS GOLF PARK 36,0 57 M 5 28 12 0 0 0 12

135 CHINARRO PULIDO, IGNACIO CENTRO NACIONAL 36,0 53 M 5 28 9 0 0 0 9

136 VALCARCEL OSUNA, JAVIER CENTRO NACIONAL 35,0 56 M 5 28 8 0 0 0 8

137 LILLO RAYERO, JOSE FORO 2000 11,2 65 M 2 11 0 0 0 0 Ret

GONZALEZ DE RIVERA RODRIGUE PALOMAREJOS 21,6 72 M 4 23 0 0 0 0 Ret

GIMENEZ SANZ, ANGEL LAYOS 26,2 76 M 4 28 0 0 0 0 Ret

140 MORENO MARTINEZ, RICARDO NEW CLUB CABANI 23,1 58 M 4 24 0 0 0 0 N.P

VINUESA JIMÑENEZ, ELOY FEDERACIÓN MADR 26,5 61 M 5 28 0 0 0 0 N.P
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SCRATCH (ASC:0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ZEKRI KESKASSI, JAIME LOMAS BOSQUE 3,3 58 M 1 2 39 0 0 0 39

2 FONFRIA AOS, JUAN FRANCISCO TRES CANTOS 6,4 33 M 2 5 35 0 0 0 35

DEZA GARCIA, HUGO CENTRO NACIONAL 4,5 15 M 2 3 35 0 0 0 35

4 FRIAS MATEO, JOSE MANUEL C.T.G. 8,8 34 M 2 8 34 0 0 0 34

AGUAYO SOSA, CRISTHIAN DANI CENTRO NACIONAL 0,0 26 M 1 -2 34 0 0 0 34

6 HERNANDEZ PEREZ, ANGEL FEDERACIÓN MADR 7,2 44 M 2 6 33 0 0 0 33

FRUTOS PACHON, FELIPE PALOMAREJOS 5,3 44 M 2 4 33 0 0 0 33

8 CALCERRADA LOPEZ, FAUSTINO TORRIJOS GOLF 9,6 62 M 2 9 32 0 0 0 32

ECHECOPAR PARENTE, FERNANDO RETAMARES 8,1 33 M 2 7 32 0 0 0 32

BARQUERO GOMEZ DE LA VENTA, LAYOS 6,5 27 M 2 5 32 0 0 0 32

MUÑOZ GUIJARRO, ALEJANDRO SOJUELA 5,5 36 M 2 4 32 0 0 0 32

AMESTY MORELLO, LUIS GUILLE CENTRO NACIONAL 2,7 34 M 1 1 32 0 0 0 32

13 CERRO DORADO, ALBERTO ARANJUEZ 8,5 55 M 2 8 31 0 0 0 31

14 SANTOS-SUAREZ ZUAZO, JOSE FEDERACIÓN MADR 8,7 46 M 2 8 30 0 0 0 30

MORA MARTIN, LUIS PALOMAREJOS 6,0 57 M 2 5 30 0 0 0 30

DIAZ NOBILE, LUIS FELIPE SANTANDER 2,1 39 M 1 0 30 0 0 0 30

17 CABRILLO CASADO, JOSE MANUE PALOMAREJOS 9,5 59 M 2 9 29 0 0 0 29

18 MARTINEZ JIMENEZ, MANUEL LAGUNA DE TITO 12,9 28 M 3 13 28 0 0 0 28

DEGANO HERNANDEZ DE LA TORR GOLF CANDELEDA 12,0 59 M 3 12 28 0 0 0 28

CASTAÑEDA CALVO, AUGUSTO DE VILLA DE MADRID 11,6 34 M 3 11 28 0 0 0 28

LOPEZ CALAVIA, MATIAS PALOMAREJOS 9,7 50 M 2 9 28 0 0 0 28

RAMOS RODRIGUEZ, LUIS ENRIQ PALOMAREJOS 8,9 62 M 2 8 28 0 0 0 28

DE LA LLAVE GIL, JUAN CARLO PALOMAREJOS 9,3 58 M 2 8 28 0 0 0 28

PEREZ GARCIA DE PAREDES, LI GOLF GETAFE 4,9 57 M 2 3 28 0 0 0 28

25 BOLOCAN, NICOLAE FEDERACIÓN MADR 15,8 46 M 3 16 27 0 0 0 27

MORALES MATEOS, LUIS EDUARD POZUELO 9,0 49 M 2 8 27 0 0 0 27

27 MONTES SOLER, VICTOR MANUEL CENTRO NACIONAL 16,7 52 M 3 17 26 0 0 0 26

ALARZA PERNAS, JESUS PALOMAREJOS 14,1 64 M 3 14 26 0 0 0 26

ORTIZ REVUELTA, JOSÉ VILLA DE MADRID 12,9 66 M 3 13 26 0 0 0 26

FERNANDEZ MORA, PEDRO LOMAS BOSQUE 11,5 56 M 3 11 26 0 0 0 26

LARRUSCAIN CABALLERO, LUIS CENTRO NACIONAL 11,3 58 M 2 11 26 0 0 0 26

GARCIA SANJUAN, JOSE ANGEL FEDERACIÓN ARAG 7,1 51 M 2 6 26 0 0 0 26

33 GONZALEZ GOMEZ, JESUS PALOMAREJOS 17,8 36 M 3 18 25 0 0 0 25

FERREIRO MIGUEL, JESUS PALOMAREJOS 14,1 73 M 3 14 25 0 0 0 25

ESTEFANELL PAÑELLA, DAVID FEDERACIÓN MADR 13,2 61 M 3 13 25 0 0 0 25

BALMASEDA, NICOLAS LLANES MUNICPL 12,8 27 M 3 12 25 0 0 0 25
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DEZA FERRERO, EMILIO PALOMAREJOS 7,3 54 M 2 6 25 0 0 0 25

PRIETO GUERRA, IÑIGO CHAPARRAL 3,6 43 M 1 2 25 0 0 0 25

39 ROJANO MARTINEZ, JAVIER GOLFDEGOLFOS 12,3 53 M 3 12 24 0 0 0 24

LOPEZ PINEL, JAVIER TORRIJOS GOLF 12,4 62 M 3 12 24 0 0 0 24

VILLEN ALCALDE, ENRIQUE CAMPO DE TIRO 11,5 50 M 3 11 24 0 0 0 24

SUSO TEIXIDOR, FRANCISCO JA FEDERACIÓN MADR 7,9 49 M 2 7 24 0 0 0 24

SANTA ELENA MATEOS, JOAQUIN LA DEHESA 7,8 55 M 2 7 24 0 0 0 24

44 ALVAREZ GREGORI, JOAQUIN PALOMAREJOS 17,2 50 M 3 17 23 0 0 0 23

JORGE DIEZ, DAVID SOMONTES 14,4 50 M 3 14 23 0 0 0 23

SOLANA SOTO, IGNACIO CLUB TALAVERA 12,2 31 M 3 12 23 0 0 0 23

PEREZ CARRETERO, OSCAR GOLF PARK 11,8 51 M 3 11 23 0 0 0 23

RODRIGUEZ NUÑEZ, SEBASTIAN GUADYERBAS 10,9 48 M 2 10 23 0 0 0 23

GUTIERREZ COLINO, CESAR TORRIJOS GOLF 9,0 40 M 2 8 23 0 0 0 23

ROBLEDO ALIA, SANTIAGO PALOMAREJOS 7,8 50 M 2 7 23 0 0 0 23

51 CABRERA RAMIL, IGNACIO CAMPO DE TIRO 28,0 26 M 5 28 22 0 0 0 22

FERNANDEZ FERNANDEZ, MIGUEL PALOMAREJOS 19,6 37 M 4 20 22 0 0 0 22

CRESPO MARTIN, LUIS MIGUEL PALOMAREJOS 17,4 62 M 3 18 22 0 0 0 22

DIEZ MARIN, IÑIGO PALOMAREJOS 16,6 52 M 3 17 22 0 0 0 22

RIOLOBOS ELIZO, ROBERTO PALOMAREJOS 11,7 54 M 3 11 22 0 0 0 22

MARROIG IBARRA, JESUS PLAYA SERENA 11,1 61 M 2 11 22 0 0 0 22

GARCIA-ZARANDIETA OLIVEIRA, BELLAVISTA 9,8 56 M 2 9 22 0 0 0 22

SALGADO FERNANDEZ, JORGE PALOMAREJOS 7,4 34 M 2 6 22 0 0 0 22

59 GOMEZ DIAZ, FERNANDO LA COTA 22,5 56 M 4 24 21 0 0 0 21

CARRASCO GARCÍA, JOAQUÍN CAMPO DE TIRO 20,0 29 M 4 21 21 0 0 0 21

ORTEGA FONTECHA, ANTONIO CLUB TALAVERA 17,8 57 M 3 18 21 0 0 0 21

ROMANO TERRADEZ, GREGORIO LA PEÑUELA 16,7 55 M 3 17 21 0 0 0 21

CERDEIRAS MEGIAS, RAMON PUERTA HIERRO 15,9 37 M 3 16 21 0 0 0 21

CANELLADA FERNANDEZ, JOSE M PALOMAREJOS 14,8 54 M 3 15 21 0 0 0 21

CORDOBA SIMON, JOSE ANTONIO GOLF GETAFE 13,9 58 M 3 14 21 0 0 0 21

SANCHEZ ALEGRIA, FRANCISCO CLUB TALAVERA 13,4 50 M 3 13 21 0 0 0 21

BLAZQUEZ ALVAREZ, ANGEL PALOMAREJOS 13,1 44 M 3 13 21 0 0 0 21

68 PAZ-ALBO PRIETO, JESUS FEDERACIÓN MADR 24,5 51 M 4 26 20 0 0 0 20

ORTEGA BASAGOITI, RAFAEL JARAMA RACE 19,8 68 M 4 20 20 0 0 0 20

MOÑINO JIMENEZ, ALEXIS PALOMAREJOS 17,9 49 M 3 18 20 0 0 0 20

FERNANDEZ DE HEREDIA, JULIA FEDERACIÓN MADR 15,2 60 M 3 15 20 0 0 0 20

MARTIN GONZALEZ, LUIS MIGUE GOLF CANDELEDA 15,1 70 M 3 15 20 0 0 0 20
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MUÑOZ JIMENEZ, JOSE MANUEL CLUB TALAVERA 14,5 66 M 3 14 20 0 0 0 20

CARRILLO RODRIGUEZ, FRANCIS TORRIJOS GOLF 12,0 51 M 3 12 20 0 0 0 20

MARTIN FUCHO, JOSE LUIS SOMONTES 10,5 71 M 2 10 20 0 0 0 20

BONNETT, ANTHONY LA MORALEJA 9,8 53 M 2 9 20 0 0 0 20

77 OBANDO VIADA, DIEGO GOLF PARK 24,9 30 M 4 26 19 0 0 0 19

CASTELLANOS VELA, ANTONIO TORRIJOS GOLF 21,3 60 M 4 22 19 0 0 0 19

ALDAY VITORICA, IKER C.T.G. 20,7 43 M 4 21 19 0 0 0 19

RESINO SANCHEZ, ALVARO PALOMAREJOS 16,0 43 M 3 16 19 0 0 0 19

GALAN GOMEZ, FERNANDO GOLF GETAFE 14,8 59 M 3 15 19 0 0 0 19

SANZ BARROSO, CRISTIAN BUENAVISTA 15,3 47 M 3 15 19 0 0 0 19

VAQUERO ALONSO, MIGUEL ANGE GOLF CANDELEDA 12,5 52 M 3 12 19 0 0 0 19

CASTELLANOS VELA, ANGEL TORRIJOS GOLF 11,2 55 M 2 11 19 0 0 0 19

85 BARRAGAN, JOSE LUIS CAMPO DE TIRO 25,0 57 M 4 26 18 0 0 0 18

ASTIGARRAGA AGUIRRE, JAIME OLI HINOJOSA 21,8 55 M 4 23 18 0 0 0 18

DAVILA LOPEZ, LUIS GOLF PARK 20,2 30 M 4 21 18 0 0 0 18

RAMIREZ PUIG, JAVIER PALOMAREJOS 20,0 63 M 4 21 18 0 0 0 18

LOPEZ, ANTOINE OLI HINOJOSA 19,7 61 M 4 20 18 0 0 0 18

CASADO VINUESA, LUIS PAL NEGRALEJO 18,2 47 M 3 19 18 0 0 0 18

FERNANDEZ DE HEREDIA, GUZMA CAMPO DE TIRO 16,7 22 M 3 17 18 0 0 0 18

LOPE ROJAS, JAVIER GUADALAJARA 17,2 55 M 3 17 18 0 0 0 18

CECA ILLAN, MANUEL PALOMAREJOS 16,2 76 M 3 16 18 0 0 0 18

RIVAS GOMEZ, JUAN MANUEL PALOMAREJOS 15,8 65 M 3 16 18 0 0 0 18

MANZANERO, MANUEL ARANJUEZ 12,8 63 M 3 12 18 0 0 0 18

MONTEJO PEREZ, JORGE JUAN PALOMAREJOS 11,6 57 M 3 11 18 0 0 0 18

97 FERNANDEZ DE HEREDIA, BOSCO CAMPO DE TIRO 28,0 26 M 5 28 17 0 0 0 17

YUSTE RODRIGUEZ, JOSE G. CIUDAD REAL 24,0 65 M 4 25 17 0 0 0 17

CABAÑAS SANCHEZ, DOMINGO GUADYERBAS 16,6 57 M 3 17 17 0 0 0 17

LOPEZ DIAZ, CRISTINA PUTT & DRIVE 16,8 55 F 3 16 17 0 0 0 17

CORONEL GUTIERREZ, HECTOR FEDERACIÓN MADR 15,3 52 M 3 15 17 0 0 0 17

GUERRERO PEREZ-BARQUERO, AL CORDOBA C.DE CA 9,5 42 M 2 9 17 0 0 0 17

103 MUÑOZ MONTERO, ALVARO FEDERACIÓN MADR 21,6 55 M 4 23 16 0 0 0 16

ARSIE GUTIERREZ, DAVID TORRELAVEGA 21,4 56 M 4 22 16 0 0 0 16

FRANCES GOMEZ, MIGUEL PALOMAREJOS 20,1 63 M 4 21 16 0 0 0 16

RAMIL DIAZ, FERNANDO JAVIER LARRABEA 20,1 67 M 4 21 16 0 0 0 16

GOMEZ MUÑOZ, JOSE MANUEL PALOMAREJOS 19,4 70 M 4 20 16 0 0 0 16

DE GAVIN VILLANUEVA, RODRIG FEDERACIÓN MADR 18,2 43 M 3 19 16 0 0 0 16
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CALVO BARQUILLO, GUSTAVO PALOMAREJOS 17,4 61 M 3 18 16 0 0 0 16

PEÑA HIGUERA, FRANCISCO JAV PALOMAREJOS 16,8 44 M 3 17 16 0 0 0 16

GARCIA MORENO, MARI CARMEN LA DEHESA 18,2 70 F 3 17 16 0 0 0 16

GOMEZ MUÑOZ, MIGUEL ANGEL PALOMAREJOS 16,3 70 M 3 16 16 0 0 0 16

MOLERO MARTINEZ, JUAN FEDERACIÓN MADR 14,6 51 M 3 15 16 0 0 0 16

VILAR BARQUERO, FCº JOSE PALOMAREJOS 14,5 60 M 3 14 16 0 0 0 16

GUTIERREZ GONZALEZ, JUAN MA PALOMAREJOS 13,6 55 M 3 13 16 0 0 0 16

IGLESIAS GOMEZ, LUIS MANUEL PALOMAREJOS 13,7 66 M 3 13 16 0 0 0 16

117 TAYLOR MENENDEZ, ZAK CAMPO DE TIRO 27,0 31 M 5 28 15 0 0 0 15

HERRERA DEL ROMO, ANTONIO LA FAISANERA 27,9 57 M 5 28 15 0 0 0 15

URRUTIA, DANIEL OLI HINOJOSA 24,8 35 M 4 26 15 0 0 0 15

ESCUDERO CARMONA, DAVID PUTT & DRIVE 22,8 54 M 4 24 15 0 0 0 15

CANALES OLLERO, IGNACIO FEDERACIÓN MADR 19,8 30 M 4 20 15 0 0 0 15

ROSADO CALVO, JOSE LUIS SEÑ ILLESCAS 19,4 66 M 4 20 15 0 0 0 15

ENCINAS SANZ, DANIEL OLI HINOJOSA 16,6 30 M 3 17 15 0 0 0 15

CASTAÑO NUÑEZ, LUIS MIGUEL LAS REJAS 15,7 55 M 3 16 15 0 0 0 15

SANCHEZ RAYON, ROBERTO GUADYERBAS 10,6 48 M 2 10 15 0 0 0 15

126 GONZALEZ, ALBERTO CAMPO DE TIRO 30,0 33 M 5 28 14 0 0 0 14

MAZON CABRERA, RICARDO CAMPO DE TIRO 24,7 31 M 4 26 14 0 0 0 14

BOGDANOVA, ALLA ANG SAN RAFAEL 27,4 40 F 5 26 14 0 0 0 14

GUTIERREZ CALDERON, JAIME PUERTA HIERRO 21,5 58 M 4 22 14 0 0 0 14

GONZALEZ ALONSO, MARIA PILA LAYOS 22,6 72 F 4 22 14 0 0 0 14

RAMOS RODRIGUEZ, NARCISO CLUB TALAVERA 20,4 72 M 4 21 14 0 0 0 14

DOMINGUEZ MARTINEZ, JOSE LU QUIJORNA 19,4 71 M 4 20 14 0 0 0 14

BARAHONA OPORTO, JOSE LUIS FEDERACIÓN MADR 17,7 67 M 3 18 14 0 0 0 14

RODRIGUEZ MILLAN, OLIVIA TORRIJOS GOLF 17,5 57 F 3 16 14 0 0 0 14

HERNANDEZ PEREZ, CARLOS PALOMAREJOS 15,0 36 M 3 15 14 0 0 0 14

CERRO ALONSO, ALBERTO PALOMAREJOS 14,9 40 M 3 15 14 0 0 0 14

SOTO RODRIGUEZ, JOSE MARIA PALOMAREJOS 11,6 64 M 3 11 14 0 0 0 14

138 NARANJO POSADA, IGNACIO PALOMAREJOS 31,3 60 M 5 28 13 0 0 0 13

PEREZ COSMEN, FRANCISCO JAV PALOMAREJOS 26,4 65 M 4 28 13 0 0 0 13

ARIAS SOMALO, ANA PLAYA SERENA 26,4 60 F 4 26 13 0 0 0 13

FUNEZ FERNANDEZ-MEDINA, MAN G. CIUDAD REAL 24,4 52 M 4 26 13 0 0 0 13

HERENCIAS LOPEZ, FRANCISCO PUTT & DRIVE 21,1 59 M 4 22 13 0 0 0 13

MARTIN CRISENTI, ANTONIO OL LAS ENCINAS 20,7 64 M 4 21 13 0 0 0 13

VAZQUEZ GOMEZ, JOSE MANUEL PALOMAREJOS 18,5 59 M 4 19 13 0 0 0 13
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JIMENEZ LASHERAS, MARIANO EL ENCIN 17,7 65 M 3 18 13 0 0 0 13

CALVO ZURITA, ALBERTO PALOMAREJOS 15,8 47 M 3 16 13 0 0 0 13

MUÑOZ SANCHEZ, CARLOS PALOMAREJOS 14,3 66 M 3 14 13 0 0 0 13

148 LOVERA MORENO, JAVIER CORDOBA C.DE CA 26,4 34 M 4 28 12 0 0 0 12

CASAL ALVAREZ, ALFONSO FEDERACIÓN ASTU 36,0 38 M 5 28 12 0 0 0 12

CRUZ DEL VALLE, CESAR DE LA PALOMAREJOS 26,6 63 M 5 28 12 0 0 0 12

ALONSO, JOSE COSTA DEL SOL 25,2 39 M 4 27 12 0 0 0 12

OLARRA GOIRIENA, AGUSTINA M FEDERACIÓN MADR 28,6 73 F 5 26 12 0 0 0 12

MARTINEZ VIRGINILLO, MARCEL FEDERACIÓN MADR 24,2 37 M 4 25 12 0 0 0 12

FERNANDEZ MERA, ANTONIO MILITAR DEHESA 24,1 62 M 4 25 12 0 0 0 12

SCHMIDT REPARAZ, CRISTINA PALOMAREJOS 24,7 60 F 4 24 12 0 0 0 12

RUMBAO GARCIA, DAVID C.T.G. 22,6 38 M 4 24 12 0 0 0 12

NOGAL HERNAIZ, JOSE IGNACIO FEDERACIÓN DE C 19,6 50 M 4 20 12 0 0 0 12

FARFAN DIEGUEZ, CELESTINO LA DEHESA 18,0 69 M 3 18 12 0 0 0 12

FUENTES HARO, ANA ISABEL PAL NEGRALEJO 18,3 55 F 3 17 12 0 0 0 12

160 KRUG SALABERRI, GUILLERMO CAMPO DE TIRO 28,8 30 M 5 28 11 0 0 0 11

SELLES PEREZ, SERGIO CAMPO DE TIRO 26,8 32 M 5 28 11 0 0 0 11

KAISER RUIZ DEL OLMO, IGNAC CAMPO DE TIRO 26,2 69 M 4 28 11 0 0 0 11

CAMACHO RODRIGUEZ, ALVARO GOLF CANDELEDA 28,2 24 M 5 28 11 0 0 0 11

AVELLO GARCIA, OSCAR GOLF PARK 28,7 53 M 5 28 11 0 0 0 11

ISASI GUERRERO, MARIA VILLA NUEVA GOL 34,2 37 F 5 26 11 0 0 0 11

URSO, GIUSEPPE PAL NEGRALEJO 24,3 58 M 4 26 11 0 0 0 11

MIRANDA ORTEGA, ANDRES RCG TENERIFE 23,1 30 M 4 24 11 0 0 0 11

CELDRAN BONAFONTE, MATIAS CENTRO NACIONAL 22,8 46 M 4 24 11 0 0 0 11

QUEVEDO COVIAN, MANUEL GOLF GETAFE 21,8 49 M 4 23 11 0 0 0 11

FERNANDEZ ARAUJO, JOSE LUIS PALOMAREJOS 20,9 72 M 4 22 11 0 0 0 11

GOYENECHEA HERNANDEZ, JAVIE LA VALMUZA 21,4 32 M 4 22 11 0 0 0 11

VELADA REBOLLO, ENRIQUE PALOMAREJOS 17,5 70 M 3 18 11 0 0 0 11

CAMACHO VEGA, ERNESTO PALOMAREJOS 16,5 26 M 3 17 11 0 0 0 11

174 GARCIA RUIZ, JAVIER PALOMAREJOS 37,0 35 M 6 28 10 0 0 0 10

FRESNILLO DE MARCOS, RUBÉN FEDERACIÓN MADR 36,0 54 M 5 28 10 0 0 0 10

SUARDIAZ ROIG, GONZALO JUAN JARAMA RACE 26,4 61 M 4 28 10 0 0 0 10

VILLARROEL  SANCHEZ, ANTONI PALOMAREJOS 25,4 67 M 4 27 10 0 0 0 10

DIAZ DUQUE, ENRIQUE PAL NEGRALEJO 24,0 64 M 4 25 10 0 0 0 10

LEZA ROA, FRANCISCO JAVIER PALOMAREJOS 21,6 49 M 4 23 10 0 0 0 10

FERNANDEZ GOMEZ, JOSE PALOMAREJOS 17,7 87 M 3 18 10 0 0 0 10
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181 VILAR DIAZ, MARCOS ANTONIO TRES CANTOS 27,2 49 M 5 28 9 0 0 0 9

FRIAS GARCÍA, MANUEL ANTONI SOMONTESMOON 26,5 64 M 5 28 9 0 0 0 9

GAYOSO FERNANDEZ, ANA PALOMAREJOS 33,5 64 F 5 26 9 0 0 0 9

CARVAJAL GARCIA, ASCENSION PALOMAREJOS 26,8 66 F 5 26 9 0 0 0 9

185 ORTEGA ALCARAZ, ERNESTO PALOMAREJOS 28,5 72 M 5 28 8 0 0 0 8

NARANJO POSADA, JUAN MANUEL LA ESTANCIA 24,7 57 M 4 26 8 0 0 0 8

PINILLA VAREA, FERNANDO GUADALAJARA 19,0 58 M 4 20 8 0 0 0 8

188 CASTELLANOS COBREROS, JUAN SEÑ ILLESCAS 27,2 61 M 5 28 7 0 0 0 7

VEGA CUESTA, GERMAN PALOMAREJOS 30,0 54 M 5 28 7 0 0 0 7

SANTOS LOPEZ, JUAN CARLOS PALOMAREJOS 26,7 69 M 5 28 7 0 0 0 7

REQUESENS, LUIS EL ESTUDIANTE 34,0 29 M 5 28 7 0 0 0 7

BLANCO MARTIN, FERNANDO FEDERACIÓN MADR 26,6 54 M 5 28 7 0 0 0 7

VELASCO SANCHEZ, MARIA JESU LAS ENCINAS 34,2 64 F 5 26 7 0 0 0 7

PEREZ DEL MONTE, MARIA SOLE OLI HINOJOSA 29,4 51 F 5 26 7 0 0 0 7

195 MARTINEZ-RASILLA, JOSE SOMONTESMOON 27,9 41 M 5 28 6 0 0 0 6

CANDEL RODRIGUEZ, RICARDO GOLFDEGOLFOS 34,8 55 M 5 28 6 0 0 0 6

GARCIA FERREIRA, FRANCISCO GUADALAJARA 31,5 58 M 5 28 6 0 0 0 6

ALFARO DE LA TORRE, MARIA J EL ENCIN 28,6 59 F 5 26 6 0 0 0 6

MURILLO ROJANO, MARIA DEL M TORRIJOS GOLF 33,7 59 F 5 26 6 0 0 0 6

200 ALDAY VITORICA, JON-EDER C.T.G. 36,0 27 M 5 28 5 0 0 0 5

ACEITUNO CORREAS, AITOR PALOMAREJOS 36,0 33 M 5 28 5 0 0 0 5

CANTARERO LLORDACHS, GUILLE CAMPO DE TIRO 27,0 30 M 5 28 5 0 0 0 5

BERMUDO SANCHEZ, MARIA TERE GOLFDEGOLFOS 33,2 53 F 5 26 5 0 0 0 5

PALAZON GUERRA, JUAN LAS REJAS 24,9 74 M 4 26 5 0 0 0 5

DIAZ VILLANUEVA, MIGUEL ANG PALOMAREJOS 24,6 54 M 4 26 5 0 0 0 5

206 GIL GALAN, EDUARDO GREEN ALCORCON 24,0 79 M 4 25 4 0 0 0 4

207 RAMOS PEREZ, PEDRO LUIS GOLF PARK 36,0 57 M 5 28 3 0 0 0 3

208 HERRANZ AMO, MARIA DEL CARM PALOMAREJOS 36,3 63 F 6 26 2 0 0 0 2

209 VALCARCEL OSUNA, JAVIER CENTRO NACIONAL 35,0 56 M 5 28 1 0 0 0 1

210 CHINARRO PULIDO, IGNACIO CENTRO NACIONAL 36,0 53 M 5 28 0 0 0 0 0

211 GIMENEZ SANZ, ANGEL LAYOS 26,2 76 M 4 28 0 0 0 0 Ret

GONZALEZ DE RIVERA RODRIGUE PALOMAREJOS 21,6 72 M 4 23 0 0 0 0 Ret

LILLO RAYERO, JOSE FORO 2000 11,2 65 M 2 11 0 0 0 0 Ret

214 VINUESA JIMÑENEZ, ELOY FEDERACIÓN MADR 26,5 61 M 5 28 0 0 0 0 N.P

MORENO MARTINEZ, RICARDO NEW CLUB CABANI 23,1 58 M 4 24 0 0 0 0 N.P


